Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria 001/2022/MTGÁS

O Presidente da Companhia Mato-grossense de Gás/MTGÁS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir os servidores conforme planilha relacionada abaixo, para exercerem função de Fiscal Titular e Fiscal
Substituto de Contrato.

Art. 2º - Os servidores ficam autorizados a praticar todos os atos necessários para garantir a regular execução contratual e
desenvolverão os trabalhos sem prejuízo de suas atribuições rotineiras.

CONTRATO Nº. CONTRATADA FISCAIS RESPONSÁVEIS SUBSTITUIÇÃO

015/2021

MTGÁS

Exactus Software S/C
LTDA.

CNPJ:
81.760.878/0001-27

Fiscal titular: Kamila Xavier Martins -
Matrícula: 00095.001.

Fiscal substituto: Simone Mendes de
Arruda - Matrícula: 00062.001.

Fiscal Substituto: Silvia Leiza Cristina
Rodrigues - Matrícula: 000108.001.

010/2020

MTGÁS

Ararauna Turismo
Ecológico LTDA EPP.

CNPJ:
36.932.853/0001-09

Fiscal titular: Simone Mendes de
Arruda - Matrícula: 00062.001.

Fiscal substituto: Danielle Fernanda
dos Santos.

Fiscal titular: Silvia Leiza Cristina
Rodrigues Arruda - Matrícula: 00108.001.

Fiscal substituto: Marcia Victor de Matos
- Matrícula: 000491.001.

9912453017/2020

Empresa Brasileira de
Correios e telégrafos

CNPJ:
34.028.316/0016-00

Fiscal titular: Patricia Lima Santana
Santos - Matrícula: 00091.001.

Fiscal substituto: Danielle Fernanda
dos Santos.

Fiscal substituto: Marcia Victor de Matos
- Matrícula: 000491.001.

004/2017

MTGÁS

OI S.A

CNPJ:
76.535.764/0001-43

Fiscal titular: Bruno Eduardo Correa
Duarte - Matrícula: 00101.001.

Fiscal substituto: Danielle Fernanda
dos Santos.

Fiscal substituto: Marcia Victor de Matos
- Matrícula: 000491.001.

Econet Publicações
Periódicas Ltda

CNPJ:
11.436.073/0001-47

Fiscal titular: Kamila Xavier Martins -
Matrícula: 00095.001.

Fiscal substituto: Simone Mendes de
Arruda - Matrícula: 00062.001.

Substituto: Silvia Leiza Cristina
Rodrigues - Matrícula: 000108.001.

019/2021

MTGÁS

Exactus Software S/C
LTDA

CNPJ:
81.760.878/0001-27

Fiscal titular: Simone Mendes de
Arruda - Matrícula: 00062.001.

Fiscal substituto: Kamila Xavier
Martins - Matrícula: 00095.001.

Fiscal titular: Silvia Leiza Cristina
Rodrigues - Matrícula: 000108.001.

Cuiabá, 23 de fevereiro de 2022.

Rafael Silva Reis

Diretor Presidente

Companhia Mato-Grossense de Gás/MTGÁS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5542b6a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5542b6a2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:18:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial